ZARZADZENIE NR 1/2023
BURMISTRZA PISZA

z dnia 3 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na rok 2023

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
22022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i2414), Burmistrz Pisza zarzadza co nastepuje:

8 1. Zmienia sie plan wydatkéw zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.
8§ 2. Rezerwa ogdlna po zmianach wynosi 480.000,00 zt.
8§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1)plan dochodéw ogoétem: 135.714.669,68 zt, ztego: dochody biezace: 110.783.207,00 zt, dochody
majatkowe: 24.931.462,68 z;

2) plan wydatkow og&lem: 178.532.641,66 zt, ztego: wydatki biezgce: 110.621.473,95 zt, wydatki
majatkowe: 67.911.167,71 zi.

8 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 3 stycznia 2023 r.

Burmistrz

Andrzej Szymborski

RAD

Rat

Id: FCO04A258194EC. Podpisany Strona 1



Dziat Rozdziat Paragraf
758
75818
4810
900
90015
4270

Plan wydatkoéw

Tresé
ROzne rozliczenia
Rezerwy ogolne i celowe
Rezerwy

Gospodarka komunalna lochrona
$rodowiska

Oswietlenie ulic, placow i drég
Zakup ustug remontowych

Razem:
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Zakacznik do zarzadzenia Nr 1/2023
BURMISTRZA PISZA
z dnia 3 stycznia 2023 .

Przed zmiang
850 000,00
800 000,00

800 000,00

16 249 323,42
1747 954,96

260 000,00

178 532 641,66

Zmiana
-20 000,00
-20 000,00
-20 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00

0,00

Po zmianie
830 000,00
780 000,00
780 000,00

16 269 323,42

1767 954,96
280 000,00

178 532 641,66
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